[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.10.2019
	№
	392-р

             г. Петропавловск-Камчатский

1. Внести в распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 18.09.2019 № 367-р (далее – распоряжение) изменение, заменив в абзаце первом раздела 3 приложения № 1 слово «Камчатскому» словом «московскому».

2. Отделу экономического анализа, корпоративных отношений и приватизации Министерства разместить настоящее распоряжение на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО Министра
                                                       И.В. Мищенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края
о внесении изменений в распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 18.09.2019 № 367-р
	Очередность согласования
	Ф.И.О. согласующего лица
	Дата        получения для согласования
	Дата согласования
	Замечания (есть/нет)
	Подпись

	1.
	Смородова Н.А.

	2.
	Шалагинова М.Ю.

09.10.2019г.
Исполнитель: Бардина Алёна Валерьевна
тел. (4152) 42-68-00
Разослать:

Отдел экономического анализа, корпоративных отношений и приватизации - 1 экз.